
Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

 XML  
Przetarg nieograniczony

ZMIANY:

2015-11-04 11:19:18: Dodano plik ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.pdf

2015-11-02 09:17:22: Dodano plik informacja dla wykonawców 02.11.2015.pdf

Więcej >>>
2015-10-28 14:15:22: Dodano plik informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

1. Przebudowa drogi nr dz. 1124 Krzcięcice - Promyk w km od 0+844 do km 1+794
2. Przebudowa ul. Gniewięcińskiej nr 376027 T w Sędziszowie w km od 0+000 do km 0+200

Data składania ofert:
2015-10-28 10:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Pacholec Katarzyna 2015-10-12 14:14:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2015-10-12 14:15:00

Modyfikował(a) Katarzyna Pacholec 2015-11-04 11:19:18
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ogłoszenie o zamówieniu 65.74 Kb

2. Likwidacja szód wywołanych nawalnym deszczem z dnia 20.05.2015r 25.01 Kb

3. Likwidacja szód wywołanych nawalnym deszczem z dnia 20.05.2015r 35.00 Kb

4. SIWZ powodziowe 2015 378.54 Kb

5. SPECYFIKACJA TECHNICZNA 950.52 Kb

6. informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 91.04 Kb

7. informacja dla wykonawców 02.11.2015 83.27 Kb

8. ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 57.20 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1715-377&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9485-b2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9478-aW5mb3JtYWNqYSBkbGEgd3lrb25hd2PDs3cgMDIuMTEuMjAxNS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9437-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9427-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9425-TGlrd2lkYWNqYSBzesOzZCB3eXdvxYJhbnljaCBuYXdhbG55bSBkZXN6Y3plbSB6IGRuaWEgMjAuMDUuMjAxNXIucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9426-TGlrd2lkYWNqYSBzesOzZCB3eXdvxYJhbnljaCBuYXdhbG55bSBkZXN6Y3plbSB6IGRuaWEgMjAuMDUuMjAxNXIueGxz
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9428-U0lXWiBwb3dvZHppb3dlIDIwMTUucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9429-U1BFQ1lGSUtBQ0pBIFRFQ0hOSUNaTkEucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9437-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9478-aW5mb3JtYWNqYSBkbGEgd3lrb25hd2PDs3cgMDIuMTEuMjAxNS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9485-b2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1715-376

